
UCHWAŁA NR 20/904/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz § 9 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek 
doskonalenia nauczycieli (Dz. U. poz. 1591), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w następującym 
składzie: 
1) Pan Zbigniew Ostrowski -  przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący komisji); 
2) Pan Marek Smoczyk - przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Pani Domicela Kopaczewska - przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Pani Danuta Lauks - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 
5) Pan Zbigniew Jaguszewski - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 
6) Pani Lidia Kowalska - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych; 
7) Pan Jerzy Wiśniewski  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 
8) Pani Agnieszka Przybyszewska - nauczyciel zatrudniony w Kujawsko-Pomorskim Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


